

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną w przedmiocie „Archiwizacja materiałów archiwalnych i dokumentacji niearchiwalnej”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z postanowieniem pkt VII ppkt 5 Ogłoszenia o zamówieniu udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Ad odp. Nr 5

Zamawiający informuje, że z ogólnej liczby 235 mb. około 170 mb. podlegało usłudze skutecznej fumigacji, natomiast pozostałe 65 mb. przechowywano w warunkach, w których akta nie były narażone na skażenie mikrobiologiczne.

Czy Zamawiający posiada dokument badania mykobiologicznego potwierdzający skuteczność fumigacji?

Odpowiedź

Odpowiedź: Tak, zamawiający posiada dokument potwierdzający skuteczność fumigacji.

Pytanie nr 2

Ad odp. Nr 12

Aktualny sposób zgromadzenia dokumentów i ewidentną potrzebę ich wielokrotnego przestawiania zdaniem Wykonawcy z uwagi na przepisy Kodeksu Pracy wyklucza w tej pracy kobiety. Ponieważ Zamawiający ogranicza możliwość swobodnego zatrudniania pracowników na zlecenie do prac pomocniczych (przenoszenia dokumentów).

Jakie jest stanowisko Zamawiającego w tej sprawie?

Odpowiedź

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w udzielonej odpowiedzi.

Pytanie nr 3

Ad odp. Nr 13

Jeżeli Zamawiający określa mianem względów bezpieczeństwa niedopuszczenie do pracy Pracowników Wykonawcy to zdaniem Wykonawcy można wskazać kryteria tych zagrożeń jak np. że Pracownik widnieje w bazie osób niepożądanych na terenie Rzeczypospolitej itp.

Czy Zamawiający wskaże kryteria i procedury jakie będą obowiązywały w czasie weryfikacji Pracowników Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w udzielonej odpowiedzi.

DYREKTOR
Biura Głównego

Jarosław Wyżgowski